
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

 

Telefony: 
Centrala:         32 42-91-000 
Sekretariat:     32 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       32 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     32 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 42-91-288 

Fax:       32 42-28-272 
BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

 
TT-535/1-PN/95-2020        Rybnik, dnia 28.12.2020 r. 

 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

Termomodernizacja obiektów SP ZOZ WSS nr 3 w Rybnik u 
(zamówienie nr TT-535-PN/95-2020) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 16.12.2020 r., nr 767801-N-2020 
 

Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa ŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna dla działania 4.3 
Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej dla poddziałania 

4.3.4. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej 
 

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami ze względu na czas niezbędny 

do opracowania odpowiedzi, zamawiający przedłuża termin składania ofert, a także termin 

wnoszenia wadium do dnia 11 stycznia 2021 r. do godziny 10.00 .  

Termin otwarcia ofert zamawiający ustala na 11 stycznia 2021 r., godzina 10.30.  

 Jednocześnie Zamawiający modyfikuje termin realizacji zamówienia do 24.03.2022 r.   

  

Wyjaśnienia i ewentualne modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego niezwłocznie po ich opracowaniu. 

      Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. 
 

 
 
    


